Nattariffer 2018

Matarsakring 16-25 A
Abonnemangsavgift 16 A Légenhet
Abonnemangsavgift 16 A
Abonnemangsavgift 20 A
Abonnemangsavgift 25 A
Overforingsavgift

N4 Lagspanningseffekt
Matarsakring fran 35 A
Abonnemangsavgift (ar)
Effektavgift (manad) *

Overuttag reaktiv effekt (manad)**

Overforingsavgift

Exkl. moms
1 456 kr
3168 kr
4748 kr
6 588 kr

10,4 6re/kWh

Exkl. moms

3675 kr
76,50 kr/kW
7,47 kr/kVar

9,2 dre/kWh

Inkl. moms
1820 kr
3960 kr
5935 kr
8 235 kr

13,0 6re/kWh

Inkl. moms

4 594 kr
95,63 kr/kW
9,34 kr/kVar

11,5 6re/lkWh

* Effektavgift debiteras for den hogsta uttagna effekten per timme under manaden

**Reaktivt uttag 6ver 50% av aktivt effektuttag debiteras

N3 Hogspanningseffekt
Abonnemangsavgift (ar)
Effektavgift (manad)*

Overuttag reaktiv effekt (manad)**

Overforingsavgift

Exkl. moms
21 520 kr
52 kr/kW

7,47 kr/kVar

5,12 6re/kWh

Inkl. moms
26 900 kr
65 kr/kwW
9,34 kr/kVar

6,4 6re/lkWh

* Effektavgift debiteras for den hdgsta uttagna effekten per timme under manaden
**Reaktivt uttag over 50% av aktivt effektuttag debiteras



